Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRC 131/2024 – DISPENSA 53/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de empresa AUTORIZADA RITMO VEICULOS E PEÇAS LTDA
para fornecimento de peças e acessórios de reposição, para o serviço de revisão
de 20.000 km do veiculo CHEVROLET/ SPIN LT 1.8 ECONOFLEX- PLACA: SYG4G69,
pertencente à frota de veículos do município de do Município de São Pedro da
União/MG.

CONTRATADA: RITMO VEICULOS E PEÇAS LTDA - CNPJ nº 00.273.286/0002-60.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.005,72 (Um mil e cinco reais e setenta e
dois centavos).

São Pedro da União-MG, 10 de julho de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).